ตามท่ี สำนักงานประมงจังหวัดนครนายก ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการซ่อมรถตู้ราชการ หมายเลข
ทะเบียน นข ๘๐๕ นย. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาบริการซ่อมรถตู้ราชการหมายเลขทะเบียน นข ๘๐๕ นย. จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก      
ได้แก่บริษัท ธงชัยการยาง 1994 จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 6,050.00 บาท         
(หกพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

(นางนริสา หนูสอน) 
ประมงจังหวัดนครนายก 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙